
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥5,900,000

2回目

1回目 ¥8,999,998

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1
城東テクノサービス株式会社

（G250001）
落札

落札者氏名
　東京都江東区東砂７－５－１２
  城東テクノサービス株式会社

落札金額 　 6,490,000円（税込）

開　札　日   令和7年9月10日(水)

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWーMI2508000013

件　　名
令和７年度千ヶ瀬浄水所外５３か所特殊電源設備保守業
務委託

2
埼京美装興業株式会社

（G992827）
応札

3

4

5

　

6

7

記事欄


